会 議 録

会議の名称 飯塚市奨学資金貸付審議会

開催日時 令和 3年 9月 16 日（木）13 時 30 分～

開催場所
飯塚市新立岩５番５号

飯塚市本庁舎 教育委員会会議室

出席委員
下田真一、橋爪英雄、石井さとみ、野口豊、平田恵、井上裕輔、手嶌眞智

子

欠席委員 なし

事務局職員 二石記人、梶原康治、植木園望、辻田直哉

会議内容

１ 飯塚市奨学資金貸付審議会委員（後任 1名）への委嘱状交付

２ 開会

３ 事務局職員自己紹介

４ 審議会委員紹介

５ 教育部長あいさつ

６ 議題

議案第 1号

令和 4年度予約募集における飯塚市奨学資金新規貸付奨学生の選

考

〇事務局による配付資料の説明

〇申請者（高校等区分 10 名・大学等区分 21 名）を 1名ずつ審議

し、採用又は不採用の決定及び採用次点順位の決定をした。

    〇結果：高校等区分 10 名、大学等区分 18 名を採用

７ その他

８ 閉会

会議資料 議案第 1号及び添付資料（個人情報掲載のため会議終了後回収）

公開・非公開

の別

１ 公開   2 一部公開   ３ 非公開

（傍聴者 人）

その他 個人の所得情報等保護のため非公開